
 
 

 

 
 

 
 

    
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

от 19.12.2012 № 969 
г. Оха 

 
О системе оплаты труда  
работников муниципальных  
бюджетных образовательных  
учреждений дополнительного  
образования детей (школ искусств) 
 
 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 16.11.2012 № 833 «О внесении 

изменений в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 11.09.2012 № 690 «О повышении с 01 октября 2012 года оплаты 

труда работникам муниципальных учреждений бюджетной сферы городского округа 

«Охинский» (в  ред. постановления администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 04.10.2012 № 762), 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Положение о системе оплаты труда работников муниципальных 

бюджетных образовательных  учреждений дополнительного образования детей (школ 

искусств) (прилагается).  

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 1 октября 2012 года. 

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего 

постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных на оплату труда 

на соответствующий финансовый год. 



4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном интернет-сайте администрации www.adm-okha.ru. 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский» Е.Г. Лакизину, 

начальника финансового управления муниципального   образования  городской округ 

«Охинский» О.В. Заиченко. 

 

 

Глава муниципального образования 
городской округ «Охинский»                               

         С.В. Пакулин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ВНОСИТ  
Начальник управления по культуре, спорту и делам 
молодежи муниципального образования городской округ 
«Охинский» 

 
_______________ О.Т. Кобзева 
« ______» ____________2012г. 

  
ИСПОЛНИТЕЛЬ  
Главный специалист управления по культуре, спорту и 
делам молодежи муниципального образования городской 
округ «Охинский» 

 
______________ Н.Г. Гаврилюк 
« ______» ____________2012г. 

  
СОГЛАСОВАНО  
  
Первый заместитель главы муниципального образования 
городской округ «Охинский» 

_______________ В.И. Никулин 
«_________» _________2012 г. 

  
Заместитель главы муниципального образования городской 
округ «Охинский», заместитель главы администрации 
муниципального образования городской округ «Охинский» 
по социальным вопросам 

 
______________ Е.Г. Лакизина 
«_______»____________2012 г. 

  
Начальник финансового управления муниципального 
образования городской округ «Охинский» 

_______________ О.В. Заиченко 
«_______» ____________ 2012г. 

  
Начальник юридического отдела администрации 
муниципального образования городской округ «Охинский» 

 
                                С.В. Михеева 
«_______»____________2012 г. 

  
  
РАЗОСЛАТЬ  
Исполнителям   

 
 


